
 
 

                                                   Uchwała Nr X / 64 / 2019                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 25 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2019.poz.506 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      

( Dz. U. 2019.poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr IV / 18 / 2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 131.509 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1     

do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 131.509 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2    

do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3                  

do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5            

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kolekta 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr X / 64 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 25 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy wg załącznika Nr 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 131.509 zł z niżej wymienionych źródeł: 

 

a) Dotacje celowe z budzetu państwa na zadania zlecone o kwotę 11.509 zł 

b) Dotacja celowa z budzetu państwa na zadania własne o kwotę 20.000 zł  

c) Dotacja celowa z budzetu państwa na realizację inwestycji o kwotę 100.000 zł  

 

Ogółem dochody po zmianach wynoszą 22.136.039,87 zł 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy wg załącznika Nr 2 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 212.606 zł z przeznaczeniem na: 

 

Dz.010 – Rolnictwo i łowictwo o kwotę 6.150 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług.  

Dz.801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.239 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i książek. 

Dz.852 Pomoc społeczna o kwotę 150.447 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i książek 

Dz.855 Rodzina o kwotę 270 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz na wydatki inwestycyjne 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów  

Dz.921 Kultura i dziedzictwa narodowego o kwotę 8.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów       

i usług. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 81.097 zł z niżejwymienionych 

działów: 

 

Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie wodę o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. ,, Wymiana wodociagu ul.Polna w m. Oksa.” 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług  

Dz. 750 Administracja publiczn o kwotę 5.097 zł z przeznaczeniem na składki FP 

Dz.757 Obsługa długu publicznego o kwotę 24.000 zł przenaczeniem na odsetki od kredytów 

Dz.758 Różne rozliczenia o kwotę 40.000 zł przeznaczeniem na rezerwy 

 

 Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 23.278.687,87 zł 

 


